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To prawdziwa świąteczna gratka dla tych najmłodszych i troszkę starszych dzieci. Mamy w
Iławie prawdziwą magię Bożego Narodzenia, bo w mieście ruszyła... poczta samego
Świętego Mikołaja - już możecie ją odwiedzać z listami!

Kto nie pisał listów do Mikołaja, ten nie wie, co to Święta! :-) Podaruj swojemu dziecku
najpiękniejsze bożonarodzeniowe wspomnienia - teraz może w Iławie nadać list do samego
Świętego!

W nim niech zdradzi swoje najskrytsze prezentowe marzenia. Następnie przyjdźcie wrzucić list do
specjalnej magicznej skrzynki, która czeka na Was w iławskiej kwiaciarni KwieciMY w Starym
Spichlerzu. Mieści się na ulicy Wyszyńskiego 31j/1, zresztą - na pewno nie przegapicie! Wizyta w
tym cudnie przystrojonym miejscu, gdzie przedświąteczna produkcja upominków mikołajkowych i
pod choinkę ruszyła już pełną parą :-), to bożonarodzeniowa atrakcja sama w sobie! Już królują
świąteczna zieleń i czerwień, ozdobione oczywiście bożonarodzeniowym blaskiem. Ustrojone choinki,
przepiękne wieńce, świąteczne kokardy i ta magiczna czerwona skrzynka - gdy je zobaczycie,
jesteście na miejscu!

Poczujecie tu klimat świątecznego spotkania, bożonarodzeniowego jarmarku, no i tego



najbardziej wyczekiwanego przez najmłodszych... spotkania z Mikołajem! 
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Skrzynka jest już dostępna, zatem zapraszamy z listem! Możecie przynieść taki zrobiony
własnoręcznie albo skorzystać z dostępnego na miejscu wzoru. I uwaga: listy odbierze Mikołaj we
własnej osobie! "Poczta Świętego Mikołaja" w Iławie spodziewa się jego wizyty w piątek, 20
grudnia. Spotkania ze Świętym, słodkie upominki dla grzecznych dzieci i pamiątkowe zdjęcia
specjalnie na Was od godziny 10:00. Przybywajcie. Ho, ho, ho!

„Poczta Świętego Mikołaja” ruszyła w kwiaciarni KwieciMY na ulicy Wyszyńskiego
31j/1 (w Starym Spichlerzu).
20 grudnia o godzinie 10:00 listy odbierze z magicznej skrzynki sam Święty Mikołaj!
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